АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2014

   № 55
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 18.12.2013 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» на 2014-2016 годы»
         В соответствии с постановлением Новотроицкого сельского поселения от 02.12.2013  N 45 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 18.12.2013 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы
ассигнований    Муниципальной   программы» слова «37 тыс. рублей» заменить словами «349,5 тыс. рублей»;

1.2. Часть 3 Программы «Обобщенная характеристика мероприятий Муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«по ремонту памятников воинам Великой Отечественной войны.»;
1.3. В части 4 Программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» таблицу 1 читать в новой редакции:
«Объемы финансирования по основным направлениям

финансирования Муниципальной программы

Таблица № 1»
	Основные
направления
финансиро-
вания
муниципальной
программы
	Объем финансирования Муниципальной программы (тыс. рублей)

	  всего
	                   в том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Управление муниципальной собственностью
	349,5
	27
	312,5
	10

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова